Các tài sản sau:

- Quyền sử dụng đất và cây trồng trên đất, diện tích đất 1.061,5m2, thuộc
thửa đất số 690, tờ bản đồ 12 (được trích từ thửa số 686, sơ đồ địa chính 01), đất
vườn; đất tọa lạc tại ấp Thới Đông, xã Định Hòa, tỉnh An Giang.

- Giá khởi điểm: 225.104.220đ (Hai trăm hai mươi lăm triệu, một trăm lẻ
bốn nghìn, hai trăm hai mươi đồng).

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày
10/3/2026.

- Thời gian bán đấu giá: vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 13/3/2026.

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam; địa chỉ: :
Lô B5-19, đường số 5, khu đô thị mới lấn biển Tây Bắc, phường Rạch Giá, tỉnh